

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zpevnění břehu Černostudničního potoka

Objekt:

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: ASANO spol. s r.o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Petr Hašek

Datum: 27. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							60 691,66
1 Zemní práce							32 875,32
1	001	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300 "zpevnění břehu" 12,0 Součet	m	12,000	617,00	7 404,00
2	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min "kamenný stupeň" 2,0*8,0 Součet	hod	16,000	72,90	1 166,40
3	001	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 "zpevnění břehu" (12,0*1,0*2,0)/2 Součet	m3	12,000	1 850,00	22 200,00
4	001	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 3 "zpevnění břehu" (12,0*1,0*2,0)/2 Součet	m3	12,000	79,10	949,20
5	001	174201103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez zhutnění "zpevnění břehu" (12,0*1,0*1,3)/2	m3	7,800	76,40	595,92
6	232	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 "zpevnění břehu" 12,0*1,5 Součet	m2	18,000	31,10	559,80
2 Zakládání							836,64
7	R	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m "zpevnění břehu" 12,0*1,5 Součet	m2	18,000	18,10	325,80
8	693	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2 "zpevnění břehu" 18,0*1,1 Součet	m2	19,800	25,80	510,84
3 Svislé a kompletní konstrukce							2 496,64
9	321	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním "kamenný stupeň" 2,35*0,4*0,2 Součet	m3	0,188	7 480,00	1 406,24
10	312	326215922	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření svislé hrany rohu "kamenný stupeň" 2,35*0,4 Součet	m	0,940	1 160,00	1 090,40
4 Vodorovné konstrukce							8 742,00
11	231	463211132	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár těžkým kamenivem "zpevnění břehu" (12,0*1,0*0,7)/2 Součet	m3	4,200	1 650,00	6 930,00
12	321	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny "zpevnění břehu" 12,0*1,0 Součet	m2	12,000	151,00	1 812,00
8 Trubní vedení							3 321,00
13	271	899102113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu nad 50 kg do 100 kg "vypouštěcí šachta" 1,0 Součet	kus	1,000	341,00	341,00
14	592	59224660	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm D 400mm bez odvětrání	kus	1,000	2 980,00	2 980,00

32 875,32

836,64

2 496,64

8 742,00

3 321,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zpevnění břehu Černostudničního potoka

Objekt:

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: ASANO spol. s r.o.

Místo: Jablonec nad Nisou

Zpracoval: Petr Hašek

Datum: 27. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
			"vypouštěcí šachta" 1,0		1,000			
			Součet		1,000			
		998	Přesun hmot				12 420,06	12 420,06
15	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	10,459	287,50	3 006,96	
16	321	998332095	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	209,180	45,00	9 413,10	
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 420,06	
		VRN6	Územní vlivy				2 000,00	2 000,00
17	000	065002000	Mimostaveništní doprava strojů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
			"doprava krácející bagr" 1,0		1,000			
			Součet		1,000			
		VRN9	Ostatní náklady				6 069,20	6 069,20
18	000	063002000	Práce na těžce přístupných místech	%	1,000	6 069,20	6 069,20	
			"práce v korytě potoka" 1,0		1,000			
			Součet		1,000			
			Celkem				68 760,86	68 760,86